
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   778号

福祉まっぷシステム開発業務委託業務名

会津若松市地内業務場所

業務概要 福祉まっぷ開発業務委託

業務期間 令和 6年 5月14日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 5月14日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第二庁舎第一会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 健康福祉部地域福祉課契約担当課 健康福祉部地域福祉課

株式会社　会津ラボ　代表取締役　松永　州央落札業者名
及び住所

会津若松市インター西５３番地（契約相手方）

落札価格         2,530,000 円（契約金額）

予定価格         3,549,700 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　会津ラボ　代表取締役　松永　州央
落札   1         2,300,000                                   

株式会社　エヌ・エス・シー　代表取締役　成田
　克仁   2         2,470,000                                   

株式会社エフコム　エフコムデジタルラボ　専務
取締役　二瓶　幸恵   3         3,460,000                                   

株式会社　シンク　代表取締役社長　髙橋　正法
辞退   4                                                    

株式会社　デザイニウム　代表取締役　前田　諭
志 失格   5                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


